OFÍCIO EXTERNO Nº 5362/2021

Araucária, 10 de dezembro de 2021.

Ao Senhor

Celso Nicácio da Silva
Presidente da Câmara

Câmara de Vereadores

Araucária/PR

Assunto: Resposta a indicação de nº 1416/2021 - PA 126252/21

Senhor Presidente,

Em resposta a indicação de nº 1416/2021, de vossa iniciativa, que solicita rede de esgoto na

rua Boles Tonchack, no bairro Boqueirão, a Secretaria Municipal de Urbanismo informou que a

solicitação deve ser realizada diretamente à Sanepar.

Colocamo-nos à disposição para mais esclarecimentos que se façam necessários.

Atenciosamente,

GENILDO PEREIRA CARVALHO

Secretário Municipal de Governo